UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2022
V/v kết quả làm thủy lợi mùa khô

năm 2021 trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Nông nghiệp và PTNT.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 260/SNN&PTNT-TL ngày 20/01/2022

của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc báo cáo kết quả làm thủy lợi mùa khô

năm 2021 và xây dựng kế hoạch phòng, chống hạn hán, thiếu nước, xâm nhập mặn

phục vụ sản xuất nông nghiệp và dân sinh trong mùa khô năm 2021-2022 (có Công

văn gửi kèm theo). Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có

ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT và các đơn

vị có liên quan, tổng hợp kết quả làm thủy lợi mùa khô năm 2021 trên địa bàn

tỉnh theo báo cáo của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Công văn số

260/SNN&PTNT-TL ngày 20/01/2022, làm cơ sở đánh giá mức độ hoàn thành

nhiệm vụ hàng năm của các đơn vị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;                          (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Công ty Khai thác CTTL;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-08T14:46:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-08T14:54:24+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-08T14:54:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-08T15:03:39+0700